
Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 

www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 

 
 

Zápis zasedání Myslivecké rady (MR) ze dne 18. 10.2021 
od 16:30 hod. v Kuníně 

 
                                              
Předseda jednání: Předseda  OMS N.J  Miroslav Kloss. 

 

Přítomní členové OMR: Vojmír Satke, Mgr. Kateřina Mariánková , Václav Vřetonka 

 

                                          , Ing. Richard Marek,  

                                                        

 

Omluveni: Mgr. Lenka Trčková Ph.D,    Bc. Vladislava Marková 

 

Přítomný člen ODR : Předseda ODR N. J.   Mgr.  Lukáš Stoček 

 

 

Zapisovatel : jednatelka OMS N.J. Marie Bučánková.        

                

 

Ověřovatel:  Vojmír Satke 

 

 
Program:  1. Kontrola usnesení z minulého zasedání MR 

            2. Komise pro ekonomiku 
            3. Komise pro kulturu a propagaci 
            4. Komise pro myslivost 

                        5. Komise pro kynologii 
                      6. Různé 
                          7. OMR schvaluje 
 
  

               
                 1. Kontrola usnesení z minulého zasedání MR. 
         

Kontrola minulého usnesení 

 
                                 
                                  2. Komise pro ekonomiku: 

 
1. Předseda podal informaci, ke stavu finančních prostředků, vydaným a přijatým účetním 

dokladům okresního mysliveckého spolku Nový Jičín k 18. 10. 2021 

 
                         



Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 

www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 

                                
 
 

Stav členské základny k 18. 10. 2021  685 členů 
 

Pokladna v Kč 72 590 ,- Kč    

FIO banka 955 186  ,- Kč 

CELKEM  Kč 962 448 , - Kč 
         
   
   3. Komise pro kulturu a propagaci: 
 
    •  Zahájení kurzu mysliveckých  hospodářů 2021 dne 9.10.2021 v 8 hod zasedací místnost OMS N.J.  

 

    •  Termíny výuky kurzu hospodářů 2021 / 9.10. /10.10. / 23.10. / 24. 10. 2021  

         vždy 8 :30 hod do 14 hod. celkem 9 uchazečů 

 

    • Termín zahájení výuky základního kurzu 2021 / 25. 9. / 26. 9. / 2.10. /9. 10./ 10. 10. / 16. 10. / 23.10./  

       24.10.2021 vždy od 8.30 hod. 15:10 hod. v zasedací místnosti OMS N.J. celkem 12 uchazečů 

 

     

    4. Komise pro myslivost:  
 
    Chovatelská přehlídka trofejí proběhla ve dvou dnech: 11. -12. 9. 2021 
 
     •  Místo  konání kulturní dům LICHNOV. 

  

     • Proběhlo vyúčtování CHPT 

 

     • Uskutečnila se soutěž škol v Kopřivnici ,Lichnově s muzeem v Lichnově 

 

       Výtvarné práce   žáku škol  jsou vystaveny na OMS.NJ 

 

  •    Termín na chovatelskou přehlídku  v roce 2022 bude upřesněn. 

 
 
 

 5. Komise pro kynologii: 
 
    Proběhli  Barvářské zkoušky na Lapači v Lichnově. Zúčastnilo se  10 vůdců. 

 

• OMR na svém zasedán 18.10.2021 schválila na návrh předsedkyně kynologické 

 

 

 komise  Mgr. Lenky Trčkové Ph.D   zrušení  předběžných  zkoušek  barvářů  které se měli konat  

23.10.2021 

 

Pro nedostatek vůdců ( pouze 4 vůdci ) Uzávěrka byla 14.10.2021 

 



Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 

www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 

•  Poděkování  OMS N.J  od  KCHHMO  

 

 

 6. Komise pro střelectví: 
 

 

• Dle plánu pro rok 2021 

 
7. Různé: 
 
  

 

  Rada OMS N.J. navrhla: 
 
   •    Rada OMR N.J proběhne každé II. pondělí v měsíci od  16.30 hod zasedací místnost OMS  

 

   •     Proplacení  částky 3000,. Kč  na memoriál prof. Jaroslava Svobody který se konal ve 

            dnech 17. – 19. září 2021 

 

                    

 

 

  8. OMR  schvaluje: 
 
•  Zahájení kurzu mysliveckých  hospodářů 2021 dne 9.10.2021 v 8 hod zasedací místnost OMS N.J. 
 •  •  Termíny výuky kurzu hospodářů 2021 / 9.10. /10.10. / 23.10. / 24. 10. 2021  

                                     vždy 8 :30 hod do 14 hod. celkem 9 uchazečů 

 

 

 • Termín zahájení výuky základního kurzu 2021 / 25. 9. / 26. 9. / 2.10. /9.10./ 10.10. / 16.10. / 23.10./  

        24.10.2021 vždy od 8.30 hod. 15:10 hod. v zasedací místnosti OMS N.J. 

 

 

 

• Myslivecké kroužky pod záštitou OMS N. J. 

 

 
• Proplacení částky – příspěvku pro dětí které se zúčastní soustředění – táborů mladých 

  myslivců a ochránců přírody. Maximální počet dětí, kterým bude v daném roce ze strany OMS 

  N.J. proplacen příspěvek je 20 dětí. Tyto dětí, musí být vedeny v mysliveckém kroužku pod  

  záštitou OMS N.J. Maximální výše příspěvku na jedno dítě činí 1000,- Kč. 

 

 

 
 

 

 



Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 

www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 

 

  Zápis vyhotovila: dne 18.10. 2021                                         Ověřovatel: dne : 18.10. 2021                                 

                            Marie Bučánková                                                                    Vojmír Satke    

                    jednatelka  OMS N.J                                                              členka OMR N.J 

 

 

 

 

       

 

     

      Předseda jednání: dne   18.10..2021                                       

                                  Miroslav Kloss 

                               Předseda OMS N.J 

 

 

 

 

 

 

     Podpisy členů OMR:           Miroslav Kloss   ………………………… 

                    

                                                  Ing. Richard Marek              ………………………… 

                        

                                                      Václav Vřetonka               ………………………… 

                                         

                                         Mgr. Kateřina Mariánková           …………………………. 

 

                                                            Vojmír Satke             ………………………….. 

                                              

                     


